REPUBLIKA E SHQIPERISE

ﬁtE] J UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDER XHUVANI”
7 BORDI I ADMINISTRIMIT
Nr.233 Prot. Elbasan, mé 02/ /2 /2018
VENDIM

Nr_OJ) daté Or/;) /2018

“Pér
ndryshime né regjistrin e prokurimit publik né Buxhetin e vitit 2018

Né mbéshtetje té Ligjit nr. 80/2015, daté 22.07.2015 “Pér Arsimin e Larté¢ dhe Kérkimin Shkencor né
Institucionet e Arsimit té Larté né Republikén e Shqipérisé”, Udhézimi i Ministrisé sé Financave nr. 2
daté 06.02.2012 “Pér procedurat standarde t& zbatimit t&€ buxhetit ”, i ndryshuar, Bordi i Administrimit
né mbledhjen e Tij t€ datés ©F. /2 .2018,

VENDOSI:

1. Té ndryshohet regjistri i parashikimit té prokurimit publik pér vitin 2018
- Pakésohet: Zéri i1 shpenzimit “Shpenzime pér t€ tjera shérbime operative té drejtpérdrejta” me
vleré 1,600,583 leké pa tvsh.
- Shtohet: Zgri 1 shpenzimit "Udhétime té brendshme e dieta" me objekt prokurimi né regjistrin
e prokurimeve: "Kursi skive - Voskopoja" me vleré 1,600,583 leké pa tvsh.

2. Ngarkohet Administratori i Universitetit t& Elbasanit “Aleksandér Xhuvani” pér zbatimin e kétij
vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

KRYETARI

.

Adresa: Rruga “Ismail Zyma” Elbasan Tel. +35554252593 Web: www.uniel.edu.al



